
 
КОРЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ 
«КОРЕЦЬКА ГІМНАЗІЯ» 

КОРЕЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

Н А К А З 
 

02 вересня  2024 року                          м.Корець                           ​ ​      №197-о 
 

Про  створення комісії з розгляду 
випадків насильства, булінгу 
(цькування) у закладі освіти  

  

 

​ На виконання наказу Міністерства освіти і науки України від 28.12.2019 № 1646 «Про 

деякі питання реагування на випадки булінгу (цькування) та застосування заходів виховного 

впливу в закладах освіти», рішення педагогічної ради гімназії  від 30.08.2024 року ( протокол 

№1),  з метою створення безпечного освітнього середовища,  

 

НАКАЗУЮ: 

1. Створити комісію з розгляду випадків насильства, булінгу (цькування) у закладі 

загальної середньої освіти «Корецька гімназія» Корецької міської ради (додаток 1). 

2.  Проводити засідання комісії у випадку письмової заяви керівнику закладу освіти. 

3.  Скликати засідання комісії та залучати батьків здобувачів освіти до її засідань 

невідкладно, в разі потреби. 

5.  Залучати до роботи комісії уповноважених осіб Національної поліції України та 

служби у справах дітей. 

6.   Практичному психологу Бондар Олені Ростиславівні: 

6.1. Довести до відома усіх педагогічних працівників про персональну 

відповідальність за випадки булінгу з їх боку чи спробу втаємничення таких випадків зі 

сторони учнів чи колег по роботі 

до 05.09.2024. 

6.2. Ознайомити з даним наказом усіх учасників освітнього процесу та їх батьків 

до 05.09.2024. 

6.3. Розмістити копію наказу на офіційному сайті закладу 

до 05.09.2024. 

 



7. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

Директор​ Руслана ЮЩУК 
 

 

​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Додаток 1 

до наказу Корецької гімназії 

Корецької міської ради 

від 02.09.2024 №197-о 

 

 

СКЛАД КОМІСІЇ 

з розгляду випадків насильства, булінгу (цькування) в 

закладі загальної середньої освіти «Корецька гімназія» Корецької міської ради 

 

Голова комісії:  

БОНДАР Олена Ростиславівна, практичний психолог. 

Заступник голови:  

ЯЩУК Катерина Юріївна, заступник директора з навчально-виховної роботи. 

Секретар:  

ЛУК’ЯНЧУК Оксана Сергіївна, соціальний педагог. 

Члени комісії:  

УКРАЇНЕЦЬ Леся Павлівна, вчитель початкових класів. 

МАТВІЙЧУК Володимир Леонідович, вчитель фізичного виховання. 

ІВАНЧУК Наталія Володимирівна, вчитель початкових класів. 

ЛЕВКОВИЧ  Віта Віталіївна, вчитель основ здоров’я та біології. 

БОНДАР Тетяна Сергіївна, представник батьківської громадськості (за згодою). 

​ ТКАЧУК Тетяна Юріївна, представник батьківської громадськості (за згодою). 

​ ВЛАСЮК Максим, здобувач освіти  9-А класу (за згодою). 

​ ЛІТВІНЧУК Софія, здобувач освіти  9-Б класу (за згодою). 

 


